[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021 года  № 166
О внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 21 августа 2018 года № 499 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов»
В соответствии с Федеральным законом от 9 ноября 2020 года №363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»                             от 21 августа 2018 г. № 499 «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов» (далее – Постановление):

1) пункт 5 дополнить абзацем 3 следующего содержания:

«3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	                                    В.Е.Геронтьев